
Załącznik do Uchwały nr 1277/2015 
Zarządu  Województwa Opolskiego 
z dnia 26 października 2015 r. 

 
 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 ) 

                                                       – Zarząd Województwa Opolskiego podaje do publicznej wiadomości: 

 

 

W Y K A Z    N I E R U C H O M O Ś C I 

gruntowej przeznaczonej na zbycie w drodze bezprzergowej 

 
Lp

. 

Miejsce 

położenia 

działki 

KW Numer 

działki 

Ma

pa 

Obręb Powierz 

chnia w 

ha 

 

Przeznaczenie w miejscowym 

planie zagospodarowania 

przestrzennego gminy 

 

Opis nieruchomości  

 
 

Wartość 

( netto) 

nierucho

mości 

w zł. 

 
 
1. 

 
 
Skarbimierz 
Osiedle 

 
 
OP1B/00021044/5 
 
 
 
 
 
 
 
OP1B/00021368/2 
 
 
 

 
 

184/98 
184/94 
184/57 

84 
277 

 
 
 

83/4 
83/1 

 

 
 
4 
4 
4 
3 
4 

 
 
 
 3 
 3 

 
 

Skarbimierz 
Osiedle 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbimierz 
Osiedle 

 
 

7,9164 
3,2023 
14,6011 
11,6479 
13,9873 

 
 
 
13,0427 
6,8314 

 
 

 
 
tereny produkcji, magazynów i 
składów 

„ 
„ 
 

częściowo pod tereny usługowo – 
produkcyjne 
 
 
tereny produkcji, magazynów i 
składów 

Na działce znajdują się: 
 
2 hangary samolotowe 
3 hangary samolotowe, kan. deszcz. 
          niezabudowana 
                    „ 
droga bet., kanal. deszczowa 
 
 
 
 
           niezabudowana 
                   „ 

 
 
1 734 900 

741  000 
3 358 300 
2 679 000 
3 217 100 
 
 
 
3 175 900 
1 663 400 

 
1. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ustala się do dnia  10.12.2015 r. 
 

2. Niniejszy wykaz wywiesza się do publicznej wiadomości na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 
             od dnia  29.10.2015 r.  do dnia 11.11.2015 r. 


